



Otel Adı	: NilbahirResortHotel&Spa
Sınıf	: 5 Yıldızlı Otel Hizmeti
Konsept	: Ultra Her şey Dahil
Adres	: Örenşehir Köyü Manavgat / ANTALYA
Telefon	: 00 90 242 777 02 77
Telefax	: 00 90 242 777 02 70
Web site	: www.hotelnilbahir.com
E-mail	: info@hotelnilbahir.com
Kuruluş Yılı	: 2014
Mimari Tarzı	: Modern
Yüzölçümü	: 33,000 m ²
Oda Sayısı	: 313 oda
Yanındaki Oteller	: BarbarossPashasBeach - Amelia BeachResort
Kat Sayısı	: 6
Asansör Sayısı	: 4
Merdiven Sayısı	: 2
Yangın Çıkışı	: 2
İşyeri Sahibi	: Bahri Şanlı
İşletme Müdürü	: Haydar KARADAĞ
Şirket Adı	: ŞANLI OTOMOTİV SAN.İNŞ.TUR.ve TİC.LTD.ŞTİ.
Fatura Adresi	: Örenşehir köyü Manavgat
Vergi Dairesi ve Numarası	: Alanya V.D. 799 004 8890
Konuşulan Diller	: Türkçe, Almanca, İngilizce, Rusça
Plaj	: Altgeçit kullanılmaktadır. (300 metre mesafede)
Plaj Özelliği	: Doğal kum ve denize girilen alanda küçük çakıllı.
Plaj Hizmetleri	: Şemsiye ,Şezlong, Minder ve Plaj Havlusu ücretsiz
Kapalı Genel Mekanlar	: Klimalı
Klima Hizmeti	: VRF Klima
Kablosuz İnternet Erişimi	: Genel mekan (ücretsiz)
Müzik Yayını	: Genel Alanlar
Otopark	: Ücretsiz Açık Otopark
Check-in, Check-out Saatleri	: Check-in 14:00 , Check-out 12:00

KONUM

Havalimanı	: Antalya (80 km)
En Yakın Şehir Merkezi	: Antalya (90 km)
En Yakın İlçe Merkezi	: Manavgat (15 km) , Side (20) , Alanya (30 km)
En Yakın Hastane	: Manavgat (15 km)

Ulaşım	: Otelin yanındaki anayolda her 5 dakikada bir Manavgat ve Alanya'ya giden minibüsler mevcuttur.
Taksi	: Otel yanındaki taksi durağı 24 saat hizmet vermektedir.

DİĞER

Ödeme Şekli	: Nakit, Mastercard, Eurocard, Visa
Evcil Hayvan	: Kabul Edilmiyor
Voltaj	: 220 Volt
Sigara İçilmeyen Bölüm	: 4207 sayılı yasa gereği kapalı alanlarda sigara içilmesi yasaktır.
Kol Bandı	: Misafirlerimiz için kol bandı kullanılmaktadır.

ODA TİPLERİ VE ÖZELLİKLERİ

Odaların tamamı balkonlu ve deniz manzaralıdır. Otelimizde toplam 200 adet standart 2+2 (2 yetişkin + 2 çocuk); 100 adet geniş aile odası 3+3 konaklamaya müsaittir. 10 adet ara kapılı aile odamız geniş ve kalabalık aileler için düşünülmüştür. Bunlardan 6'sı çift banyoludur. 3 adet standartlara uygun engelli odası, toplam 313 oda bulunmaktadır. Odalarımızda 100x200 ve 150x200 ölçülerinde full ortopedik ikiz yatak kullanılmıştır.

• Standart Oda (200 Adet)

Direkt deniz manzaralı odaların zemini parke döşenmiş; balkon, 1 çift kişilik ve 1 tek kişilik yatak, elektronik kartlı anahtar sistemi, sofa, koltuk, laptop konulabilen elektronik şifreli kasa, direkt telefon, mini bar (su ve soda sürekli bulunmaktadır, bir hafta ve üzeri konaklamalarda soft içecekler girişte bir kez ücretsiz konulmaktadır), Vrf klima, banyoda telefon, duş, WC, saç kurutma makinesi, yangın ihbar ve söndürme sistemi, TV/uydu yayını ve müzik kanalı bulunmaktadır. Odalarımız üç büyük ve iki çocuk konaklayabilecek kapasitededir. Günlük oda temizliği, iki günde bir havlu ve üç günde bir çarşaf-pike değişimi yapılmaktadır. Tüm odalar sigara içilmeyen odalardır. Odanın genişliği 28m²dir.

• Aile Odası (110 Adet)

Direkt deniz manzaralı geniş odalarda zemini parke döşenmiş, balkon, bir çift kişilik ve iki tek kişilik yatak, elektronik kartlı anahtar sistemi, sofa, koltuk, laptop konulabilen elektronik şifreli kasa, direkt telefon, mini bar (su ve soda sürekli bulunmaktadır, üç gün ve üzeri konaklamalarda soft içecekler girişte bir kez ücretsiz konulmaktadır), Vrf klima, banyoda telefon, duş, WC, saç kurutma makinesi, yangın ihbar ve söndürme sistemi, TV/uydu yayını ve müzik kanalı bulunmaktadır. Odalarımız dört büyük ve iki çocuk konaklayabilecek kapasitededir. Ara kapılı 10 adet odadan altı adedi çift banyoludur. Günlük oda temizliği, iki günde bir havlu ve üç günde bir çarşaf-pike değişimi yapılmaktadır. Tüm odalar sigara içilmeyen odalardır. Odanın genişliği 40m²dir.

TOPLANTI SALONU

Tiyatro düzeninde 500 kişi kapasiteli salonumuz üçe bölünebilir konumdadır. Ekipmanlar, Ses Düzeni, VCD, DVD, Projektör, Tepegöz .Cafe break servisimiz vardır.

A 'LA CARTE RESTAURANT

Eşsiz güzellikte olan Osmanlı ve Akdeniz İtalyan mutfağından seçilen özel menü ile en az 1 hafta konaklayan misafirlerimize rezervasyon ile A la Carte Restaurant hizmeti bir kez ücretsiz verilmektedir.

Osmanlı Restaurant : 100 kişilik
Akdeniz Restaurant : 70 kişilik

RESTORAN VE BURLAR (Ultra Her şey Dahil Konsepti)

<u>Servislerimiz</u>	<u>Operasyon Saatleri</u>	<u>Restoran & Bar</u>
Kahvaltı (Açık Büfe)	07:00 – 10:00	Ana Restoran
Geç Kahvaltı (Mini Büfe)	10:00 – 11:00	Ana Restoran
Pool Bar	24 Saat	Havuz Bar
Lobby Bar	10:00 – 24:00	Lobby Bar
Beach Bar	11:00 – 19:00	Beach Bar
Snacks	10:00 – 16:30	Beach Bar
Gözleme	10:00 – 16:30	Beach Bar
Öğle Yemeği (Açık Büfe)	12:30 – 14:30	Ana Restoran
Dondurma	16:00 – 18:00	Havuz Bar
Çay &Kek Saati (Mini Büfe)	16:30 – 17:30	Havuz Bar
Akşam Yemeği (Çocuk Büfesi)	18:30 –19:00	Ana Restoran
Akşam Yemeği (Açık Büfe)	19:00 – 21:00	Ana Restoran
A la Carte Restoran (İtalyan)	19:00 – 21:00	Akdeniz Restoran
A la Carte Restoran (Osmanlı)	19:00 – 21:00	Osmanlı Restoran
Gece Çorbası	23:30 – 00:30	AnaRestoran
Sandviç	01:00 – 07:00	Lobby Bar
Disco	23:00 – 03:00	Avsallara servis ile gidilir
Oda Servisi	24 saat	Ücretli

* Tüm Yerli Alkollü ve Alkolsüz içecekler ile bazı ithal içecekler şişesiz servis edilmektedir. Şişe ile servis edilen içecekler ücretlidir.

* Tüm lüks ithal içkiler, ithal alkollü ve alkolsüz kokteyller, şampanya, Türk Kahvesi ücretlidir.

* Sıkma portakal suyu kahvaltıda ücretsiz, diğer saatlerde ücretlidir.

* Kahvaltıda ve 18 yaşından küçüklere, alkollü içecek servisi yapılmamaktadır.

SPOR AKTİVİTELERİ VE EĞLENCE

Eğlence/Animasyon ve Spor Aktiviteleri/Mini Club

Gündüz Programları :Sabah jimnastiği, stretching, step, aerobik, su jimnastiği, havuz oyunları, su topu, bocca, dart, plaj voleybolu, satranç, günün turnuvası, masa tenisi, tavlâ ve kart oyunları, oyun salonu, Tv köşesi.

Akşam Programları : Almanca,Türkçe-İngilizce ve Rusça Akşam Anfi Tiyatro'da komedi şov ve oyunlar, soft animasyon,

Mini Klüp / Çocuk Animasyonu:Almanca,Türkçe-İngilizce ve Rusça Çocuk Programı, 04-12 yaşÇocuklar için 10.00 – 12.00 ve 15.00 – 17.00 saatleri arasında mini club, bebek bakıcılığı(rezervasyonlu veücretli), çocuk sineması, mini disko.

Kara Spor Aktiviteleri :MasaTenisi, Plaj Voleybolu, Fitnes Center (12 yaşından küçük çocukların girmesi uygun değildir)

Su Sporları (ücretli) :Su kayağı, Jet ski, Banana, Paraşüt sahilde özel firma tarafından hizmet verilmektedir.

Ücretsiz Hizmetler

Türk hamamı, buhar banyosu, Sauna, Kapalı yüzme havuzu, Fitness Center, Plaj havlusu, şezlong, şemsiye, minder, bebek yatağı, mama sandalyesi, Lobby ve genel mekanda kablosuz İnternet erişimi, bocca, tavlâ, oyun kağıtları, masa tenisi, otopark.

NOT: Aquapark başka bir tesise servis ile gönderilmektedir.

Ücretli Hizmetler

Çamaşırhane hizmeti, kuru temizleme, oda servisi, şifreli elektronik kasa, SPA Merkezi, VIP hamam, kuaför, terapi ve masajlar, oyun salonu, fotoğraf çekimi, telefon, fax, fotokopi, posta hizmetleri, Doktor ve sağlık hizmetleri, bebek bakıcılığı, su sporları, araba kiralama ve alışveriş merkezi.

HAVUZLAR

İSMİ	M2	TATLI SU	AÇIK	KAPALI	DERİNLİK	DUŞ	WC	KAYDIRAK
AÇIK HAVUZ	300	Evet	Evet	-	1.40 m	Evet	Evet	-
AÇIK ÇOCUK HAVUZU	20	Evet	Evet	-	35 cm	Evet	Evet	-
KAPALI HAVUZ	70	Evet	-	Evet	1.40 m	Evet	Evet	-
KAPALI HAVUZ ÇOCUK	4	Evet	-	Evet	35 cm	Evet	Evet	-

Havuz Hizmetleri : Ücretsiz şemsiye – şezlong – minder ve havlu. Soyunma Kabinleri Duş-WC

SPA&WELLNESS 08:00 – 19:30

Ücretli	Ücretsiz
PA Merkezi Masaj / Kese Yosun ve Aroma Terapi Cilt ve Vücut Bakımı Bay- Bayan Kuaför IP Hamam - jakuzi io Sauna	Türk Hamamı Buhar Odası Sauna Kapalı Yüzme Havuzu tness Center

ÖNEMLİ NOT

Otel yönetimi, sezon içerisinde gelişebilecek ani koşullar nedenleri ile (hava koşulları, misafir talepleri ve her türlü forcemajor durum) önceden bilgi vermeksizin servis saatleri ve konsept'te değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

Otelimizde Küresel Isınmaya Karşı Uyguladığımız Tedbirler

- Güneş enerjisi kullanımı
- Doğal gaz kullanımı
- Çöp ayrıştırması
- Geri dönüşümlü malzeme kullanımı
- Odalarda enerji saver kullanımı
- Elektrik tasarruflu aydınlatma ve sensör kullanımı